et debebamus procedebamus contra eos et singulos ecrumdem. 

ad que ipsi omnes et singulj et precipue predicti principes et 

actores. premissusque sindicus et procurator eorum respondentes 

dixerunt quod eiusdem domini episcopi monicionibus non pa- 

rebant set armata manu et per violentiam defendere propone  

bant montana machinas et trappeta per eos facta ut superius 

continetur. Jdem vero dominus episcopus ex habundantia et ut 

postea deccisius procederetur in causa premissos omnes et sin

gulos ac prefatum procuratorem et sindicum eorundem usque 

per totum predictum diem voluit expectare. facta est hec mo- 

nicio cum sollempnitate juris apud montem corbinum in presen

t a  testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et ro  

gatorum anno demini millesimo ducentesimo nonagesimo die 

jovis sextodecimo predicti mensis ncvembris quarte jndictionis. 

pontificatus domini nicolai pape quarti anno tertio. Jn quorum 

testimonium et predicti archiepiscopi ecclesie et judicis petri ca

stellomati sindici et procuratoris eorum cautelam presens scrip

tum puplicum exinde factum est per manus mej magistri Bar- 

tholomei Baraiolj canonici Ravellensis puplici ecclesie raveliensis 

et actorum curie predicti domini episcopi notarij signo meo si- 

gnatum predicti domini episcopi subscriptione et sigillo pen

dente munitum. testes predicti sunt hij. videlicet Thomasius de 

ligorio clericus. Judex lancellottus. Tudeskinus de Verona. Judex 

Gregorius. Johames Renka. et Matheus niger de montecorbino. 

et plures alij. Quod scripsi ego predictus magister Bartholomeus 

Baraiolus canomcus ravellensis puplicus ecclesie ravellensis et 

actorum curie predicti domini episcopi notarius qui predictis 

rogatus jnterfuj et meo signo signavi. Hoc autem sciendum est 

quomam illud quod superius abraso scriptum est et continet
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veneris septimum scriptum est et factum per manus mej predicti 

notarij de mandato domini episcopi supradicti presentibus testi

bus supradictis. Bartholomeus. Nos frater ptolcmeus humilis 

Ravellensis episcopus qui supra.

-

Riconoscimento e conferma da parte del Legato apostolico 

Berardo, Vescovo di Palestnna, della sentenza emanata da T o

lomeo, Vescovo di Ravello, contro gli uomini di Olevano, e a 

favore della chiesa Salernitana.

‘Pergamena di cm. 3 3 x 3 7 ,  bianca e liscia nel rett\ giallastra e ruvida 
nel verso, ben conservata, malgrado qualche piccolo buco che si nota qua e la.